

Henning Ellesgaard ApS

Jomfrubakken 24, 3500 Værløse

CVR-nr. 27 31 12 29

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Henning Ellesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning Ellesgaard ApS
Jomfrubakken 24
3500 Værløse

Telefon: 21265439
E-mail: he@pcbmotor.com

CVR-nr.: 27 31 12 29
Stiftet: 20. august 2003
Hjemsted: Værløse
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Ellesgaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed, direkte eller indirekte gennem samarbejdende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.188 mod -15.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.464 mod -218.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reetableret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-17.188	-15.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-164.572	-174.455
Andre finansielle indtægter	329.435	14.538
Øvrige finansielle omkostninger	-52.211	-43.187
Resultat før skat	95.464	-218.854
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.464	-218.854
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-218.854
Disponeret i alt	95.464	-218.854

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	896.607	1.061.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	896.607	1.061.180
Anlægsaktiver i alt	896.607	1.061.180
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	638.388	185.329
Værdipapirer i alt	638.388	185.329
Likvide beholdninger	180.859	301.671
Omsætningsaktiver i alt	869.247	487.000
Aktiver i alt	1.765.854	1.548.180

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-969.628</u>	<u>-1.065.092</u>
	Egenkapital i alt	<u>-844.628</u>	<u>-940.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Anden gæld	<u>2.597.982</u>	<u>2.475.772</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.482</u>	<u>2.488.272</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.610.482</u>	<u>2.488.272</u>
	Passiver i alt	<u>1.765.854</u>	<u>1.548.180</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	2.077.638	1.597.698
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>479.940</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.077.638</u>	<u>2.077.638</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	-1.016.459	-817.576
Omregning til valutakurs	0	31.827
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-164.047	-174.455
Andre kapitalbevægelser 1	<u>-525</u>	<u>-56.254</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.181.031</u>	<u>-1.016.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>896.607</u>	<u>1.061.180</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-1.065.092	-821.811
Årets overførte overskud eller underskud	95.464	-218.854
Regulering af resultatandele	<u>0</u>	<u>-24.427</u>
	<u>-969.628</u>	<u>-1.065.092</u>